拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『ビドーニュース１０月号』の価格を下記のように変更することになりまし

た。内容のご確認をお願いいたします。

記

品番 品  名 変更前 変更後 BS

PB-418 ウッディ丸 メイプルカラー  大 ¥500- ￥620- 06 Oct

„        „        中 ¥500- ￥620- 06 Oct

PB-448 ウッディ四方角 メイプルカラー 大  ￥490- ￥590- 06 Oct

„         „         中 ￥490- ￥590- 06 Oct

                             記載ページ表記（BN=ビドーニュース）

※平成 18 年 12 月１日より変更致します。

以上

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

敬具

お得意先様各位

「ビドーニュース」の価格変更のご案内

平成 18 年 11 月 17 日

ビドーニュース  2006 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/